
                

                 CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli) 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE: IX 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  sig. Giuseppe La  Gala 

 
Registro  Generale n. __1489____del___06/09/2012________ 

 
Registro  Settore  n.     86      del    24.08.2012 

 
OGGETTO: Liquidazione della somma di € 783,40, in favore della società Xerox 
Italia Rental Services s.r.l., per noleggio Full-Service di n.2 macchine fotocopiatrici 
uff. segreteria.  
 
       
                        (   X   )       LIQUIDAZIONE                                       (    ) IMPEGNO  DI  SPESA                     
Riferimenti contabili: 

- Delibera  di impegno  spesa n. 81 del 20.06.2008 
-  Numero di impegno:   799/2011 

 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:: 1 Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe La Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____06/09/2012_______. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

        _______________________ 
 



OGGETTO: Liquidazione della somma di € 783,40, in favore della società Xerox 
Italia Rental Services s.r.l., per noleggio Full-Service di n.2 macchine fotocopiatrici 
ufficio segretaria.  
                      

Il Responsabile del Settore 9° 
 

Premesso che con delibera di G.M. n.81 del 20.06.2008 veniva attivata la 
“Convenzione per il noleggio full-service di macchine fotocopiatrici digitali  e dei 
servizi annessi per le Pubbliche Amministrazioni”, stipulata tra la CONSIP S.p.A., 
alla quale questo Ente ha aderito, ai sensi dell’art. 26 della legge n. 488/1999 e s. m. 
ed i., per il noleggio di n. 2 macchine fotocopiatrici, per il periodo 01.07.2008 al 
30.06.2012, , contratti n..ri 3007267-1 e 3007268-1; 
Vista la fattura della  Xerox Italia Rental Services s.r.l., n.12044461 del 20.06.2012 
assunta al protocollo in data  06.07.2012 al n.17195 per l’importo di € 783,40 IVA 
compresa, relativa al periodo dal  01.04.2012 al 30.06.2012; 
 
Visto l’esito della consultazione contributiva del 18.05.2012 con cui gli istituti 
Inps e Inail dichiarano la regolarità contributiva; 
Visto il C.I.G. n. Z1A05EA387 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 
sulla “Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto 
corrente “DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti; 
Visto il T.U.Enti locali n.267/2000; 
Visto la statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità e Regolamento dei contratti; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente specificati e 
trascritti:  

1. di liquidare a favore della ditta Xerox Italia Rental Services s.r.l., con sede 
in Via Medici del Vascello n. 26-3 - 20138 Milano, C.F.: 04763060961RTI, 
a fronte della fattura  n.12044461 del 20.06.2012, la somma di € 783,40 
IVA compresa, riguardante il servizio di noleggio full-service di n.2 
macchine fotocopiatrice,  per il periodo 01.04.2012 - 30.06.2012, a mezzo 
accredito Banca Intesa s.p.a. agenzia n.9  di Milano IBAN: 
IT63Q0306909465615242717170; 

2. di dare atto che la  predetta spesa di  € 783,40 è   imputata al Codice di bilancio 
1010804 cap.82/12 impegno n. 10 esercizio finanziario 2012. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IX 
    Giuseppe La Gala 

 


